Grundejerforeningen Solbakken, 8450 Hammel

Forslag til budget 2006/07

INDTAGTER

Kontingent fra medlemmer (72)
Renteindtaegter

INDTAEGTER I ALT

UDGIFTER

Leje af containere

Porto, indbetalingskort og gebyrer
Mgdeudgifter og generalforsamling
Renholdelse af bede

Greesslaning

Hjemmeside

Hjemmeside

UDGIFTER I ALT

NETTORESULTAT

Tilbud
Tilbud
Oprettelse
Drift

Budget
2006/07

32.400

32.400|

8.200
1.000
2.700
4.250
16.500
4.000
200

36.850|

-4.450|




